Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Посёлок Ивня

23 марта 2020 г.

 № 165-р

О  временном ограничении

личного приема граждан на

территории Ивнянского района

В связи с возникшими  рисками распространения на территории

Ивнянского  района  новой   коронавирусной   инфекции  (2019-

nCoV), в соответствии с распоряжением  Губернатора Белгородской области

от 20 марта 2020 года  № 130-р «О  временном ограничении личного приема

граждан»:

1.Временно ограничить личный  прием граждан в  органах местного

самоуправления муниципального района «Ивнянский район» Белгородской

области. Гражданам, пришедшим  на личный прием, рекомендовать обращаться

в письменной форме.

2.Рекомендовать главам администраций городского и сельских поселений

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области издать

аналогичные  распорядительные акты.

3.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных

технологий аппарата главы администрации Ивнянского района

(Неустроева Н.А.) обеспечить размещение распоряжения на официальном сайте

администрации Ивнянского района.

4.Рекомендовать автономной некоммерческой организации «Редакция

газеты «Родина» (Гусаков Ю.А.) обеспечить размещение данного распоряжения

в районной газете «Родина».

5.Контроль за исполнением распоряжения возложить на  аппарат  главы

администрации Ивнянского района (Медведева Г.В.).

Глава администрации

  Ивнянского района

   А.Н. Калашников